[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края
РЕШЕНИЕ
«05» ноября    2013г.

с. Чкаловское

№ 200
	«Об утверждении правил землепользования и застройки Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Чкаловского сельского поселения, с учетом протоколов публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Чкаловского сельского поселения, муниципальный комитет

РЕШИЛ:
1. Утвердить правила землепользования и застройки Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чкаловского сельского поселения

В.Н. Трусов
[image: image1]